
17.12.2019 13:41:00 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/422/08 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁEGOSTOKU 

z dnia 24 listopada 2008r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48 

poz. 327, Nr 138 poz.974 i Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180 poz. 1111) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt bankowy w kwocie 40.000.000 zł, z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.  

§ 2. Spłata kredytu nastąpi jednorazowo w dniu 27.02.2009r. ze środków budżetu Miasta.  

§ 3. Ustanawia się zabezpieczenie kredytu w postaci: weksla in blanco na warunkach 

określonych w umowie, deklaracji do weksla oraz oświadczenia o poddaniu się egzekucji. 

§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Białegostoku do zawarcia umowy kredytowej z 

bankiem oferującym najniższą cenę, wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego w 

celu realizacji zadania określonego w § 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Włodzimierz Leszek Kusak 


